

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000959698



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 03.10.2024 / 03.10.2024 Дата выписки / дата поставки		DAA _____ număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик		Birovits SRL, mun. Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18 ф.к./ код НДС 1004600011241 / 0601564	
1. Furnizor: Поставщик		BIOVITS S.R.L., MD-2005, mun. Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP ф.к./ код НДС 1004600011241 / 0601564	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		IP Gimnazial Hrusova, Moldova, r-ul Criuleni s.Hrusova ф.к./ код НДС 1012620009267 /	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
		Aviz de insotire a marfii DAA60445284	

5. Punct încărcare Пункт погрузки	Moldova, mun. Chisinau, str. Petru Rares 39/1	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Moldova, r-ul Criuleni s.Hrusova str.Stefan cel Mare 38	7. Redirijări Переадресовки	<input type="checkbox"/>
--------------------------------------	---	--	--	--------------------------------	--------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
FB01300. Hartie FABRIANO Copy 3 A3, 80g/m2, 500 foi	pac.	2	121.5	243,00	20	48,60	291,60	0		0	
FB01400. Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	pac.	30	59.75	1792,50	20	358,50	2151,00	0		0	
BV09945. Cub de h?rtie BIROTIC Express 90x90x45mm, color	buc.	1	26.27	26,27	20	5,26	31,53	0		0	
BV99090. Cub de h?rtie BIROTIC Express 90x90x90mm, alb?	buc.	1	33.72	33,72	20	6,74	40,46	0		0	
U05. Diploma A4 U05	buc.	54	3.26	175,77	20	35,15	210,92	0		0	
U09. Diploma A4 U09	buc.	46	3.26	149,73	20	29,95	179,68	0		0	
DLEH10490. Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc.	2	20.93	41,85	20	8,37	50,22	0		0	
DLE9186. Suport documente DELI Quali A4, metal, negru	buc.	2	104.4	208,80	20	41,76	250,56	0		0	
DLEU00150. Marker pentru tabla DELI Think, 2mm, verde	buc.	2	7.43	14,85	20	2,97	17,82	0		0	
DLEU00140. Marker pentru tabla DELI Think, 2mm, rosu	buc.	2	7.43	14,85	20	2,97	17,82	0		0	
DLEU00130. Marker pentru tabla DELI Think, 2mm, albastru	buc.	2	7.43	14,85	20	2,97	17,82	0		0	
DLES600-09. Textmarker DELI, 1-5mm, galben	buc.	2	6.75	13,50	20	2,70	16,20	0		0	
DLES600-08. Textmarker DELI, 1-5mm, oranj	buc.	2	6.75	13,50	20	2,70	16,20	0		0	
RX00020. Autocolant "ATENTIE VIDEOREGISTRARE", 10x10cm	buc.	3	8.6	25,81	20	5,16	30,97	0		0	
RX00019. Autocolant "ATENTIE VIDEOREGISTRARE", 20x20cm	buc.	1	17.21	17,21	20	3,44	20,65	0		0	
RX00009. Autocolant "NU FUMATI", 10x10cm	buc.	2	8.61	17,21	20	3,44	20,65	0		0	
RL222428. Foaie de birou OFFICESPACE 16.2cm	buc.	2	13.02	26,04	20	5,21	31,25	0		0	
NK56411-190. Biblioraft NOKI A4, 75mm, PP, negru	buc.	6	33.75	202,50	20	40,50	243,00	0		0	
1612-209. Rama p-u foto A4, plastic, maro, auriu	buc.	10	44.18	441,75	20	88,35	530,10	0		0	
1214-5002. Rama p-u foto A4, plastic, neagra	buc.	10	44.18	441,75	20	88,35	530,10	0		0	
2240-01. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, rosu	buc.	25	4.05	101,25	20	20,25	121,50	0		0	
2240-03. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc.	50	4.05	202,50	20	40,50	243,00	0		0	
324405. Capse MAPED 24/6, 1000 bucati	buc.	2	5.59	11,17	20	2,23	13,40	0		0	
NK4825-100. Dosar cu sina NOKI A4, violet	buc.	25	3.82	95,62	20	19,13	114,75	0		0	
DLEA35113. Banda dublu adeziva DELI StickUp 1x25.4mm x 5m	buc.	1	45	45,00	20	9,00	54,00	0		0	
1302809. Banda dublu adeziva SCROLL 18mm x 5m, spongioasa	rulou	3	16.27	48,82	20	9,77	58,59	0		0	
DLE0018. Agrafe DELI Essential, 29mm, 100 bucati	buc.	1	10.57	10,57	20	2,12	12,69	0		0	
DLE39713. Agrafe DELI Essential, 50mm, 100 bucati	buc.	1	20.25	20,25	20	4,05	24,30	0		0	
BV00048. Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc.	9	21.67	195,00	20	39,00	234,00	0		0	
BV00048. Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc.	29	19.3	559,62	20	111,93	671,55	0		0	
BV00096. Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc.	6	28.6	171,58	20	34,32	205,90	0		0	
BV00096. Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc.	7	31.17	218,17	20	43,63	261,80	0		0	
1406613. Caiet de note CP 245x190 mm, 8 foi	buc.	11	6.97	76,72	20	15,35	92,07	0		0	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
BV00030. Foliile BIROTIC Express A4, 30mic, 100 bucati	рас.	5	32.17	160,87	20	32,18	193,05	0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				5832,60	X	1166,55	6999,15	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VICTOR TUREA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 03.10.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VICTOR TUREA
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 03.10.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
M.P.
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director VICTOR GHECIU
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 06.10.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					